

KMP W BYDGOSZCZY

<http://bydgoszcz.kujawsko-pomorska.policja.gov.pl/kb1/informacje/wiadomosci/87275,Bydgoscy-kryminalni-zabezpieczyli-narkotyki.html>

2018-10-17, 10:59

BYDGOSCY KRYMINALNI ZABEZPIECZYLI NARKOTYKI

Policjanci z bydgoskiego Szwederowa zatrzymali 42-latkę podejrzanego o przestępstwa narkotykowe. Kryminalni zabezpieczyli przy nim i w jego domu amfetaminę, marihuanę oraz krzewy konopi. Mężczyzna został aresztowany na dwa miesiące. Za te przestępstwa może mu grozić do 10 lat pozbawienia wolności.

Do zatrzymania podejrzanego doszło wczoraj (12.06.2018). Wcześniej kryminalni z bydgoskiego Szwederowa ustalili, że jeden z mieszkańców miasta może być zamieszany w przestępczość narkotykową. Policjanci wytypowali podejrzanego. Okazał się nim 42-latek. Z zebranych informacji wynikało, że może zajmować się rozprowadzaniem środków psychoaktywnych.

Funkcjonariusze przystąpili do realizacji i namierzili mężczyznę na ulicy Chodkiewicza w Bydgoszczy. Podczas legitymowania 42-latek zachowywał się nerwowo. Nie bez powodu. Podczas jego przeszukania policjanci zabezpieczyli dziewięć porcji z białym proszkiem. Mężczyzna przyznał, że jest to amfetamina. Wstępne badanie narkotesterem też to potwierdziło.

Kryminalni pojechali przeszukać jego mieszkanie. Tam przy pomocy psa wyspecjalizowanego do wyszukiwania narkotyków zabezpieczyli ponad 60 zawiątek z białym proszkiem, susz roślinny, woreczki z nasionami, młynek, wagę elektroniczną oraz puste woreczki strunowe. Natomiast na terenie posesji policjanci znaleźli 10 krzewów konopi w doniczkach.

42-latek został zatrzymany i dowieziony do policyjnego aresztu. Zebrany przez śledczych z bydgoskiego Szwederowa materiał dowodowy został przekazany do prokuratury.

Dzisiaj (13.06.2018) oskarżyciel na podstawie zgromadzonego materiału dowodowego przedstawił podejrzanemu zarzuty dotyczące posiadania znacznej ilości narkotyków, ich udzielania oraz uprawy konopi. Następnie po jego przesłuchaniu wnioskuje do sądu o tymczasowy areszt. Natomiast sąd po zapoznaniu się z aktami sprawy aresztował podejrzanego 42-latkę na dwa miesiące.

Autor: kom. Przemysław Słomski
Publikacja: kom. Przemysław Słomski





Ocena: 0/5 (0)

[Tweetnij](#)